
Městshý Úřad Vimperk
Steinbrenerova 612,385 l7 Vimperk
odbor vnitřních věcí
pracoviště: Steinbrenerova 612' 385 ,l7 Vimperk
www.vimperk.cz

Váš dopis zn:
Ze dne:
Čís|ojednací: MUVPK-W1238o9/22-scH
Spisová značka. 3581012022
Vyřizuje: Jana Schererová
Telefon: +420388402215
E-mail: jana.schererova@mesto.vimperk.cz
Dat. schránka: 9ydb7vm
Datum: 06.06.2022

obecním Úřadům
územního obvodu pověřeného
úřadu Vimperk

VoIby do zastupitelstev obcí konané ve dnech 23. a 24. září 2022

Vo|by do zastupite|stev obcí se budou konat na základě rozhodnutí prezidenta repub|iky
v pátek 23. záři a v sobotu 24' září 2022'

V souvis|osti s přípravou vo|eb rovněŽ všechny obecní úřady v územním obvodu pověřeného
obecního úřadu Vimperk obdrŽe|y prostřednictvím Krajského úřadu Jihočeského kraje
materiá|, jehoŽ součástí je především Harmonogram lhůt a Úko|ů vyplývající ze zákona č.
49112001 Sb., o vo|bách do zastupite|stev obcí a o změně něktených zákonů, ve znění
zákonů pozdějších (dá|e jen zákon o volbách do zastupitelstev obcí)' RovněŽ by|y zas|ány
veškeré vzory související se sestavením a podáním kandidátních listin, včetně proh|ášení
kandidáta a petice podporující kandidaturu.

Jako pověřený obecní úřad Vám ve smys|u $ 12 odst' 1 písm. a) zákona o vo|bách do
zastupitelstev obcí oznamujeme, Že pověřený obecní úřad Vimperk je Vaším
registračním úřadem, ktený projednává a registruje kandidátní listiny pro výše
uvedené volby'

Termín pro podání kandidátních |istin registračnímu Úřadu je do í9. července 2022 do í6:00
hodin.

Zároveň Vám jako registrační úřad v sou|adu s ustanovením $ 21 odst' 4 zákona o vo|bách
do zastupitelstev obcí oznamujeme potřebný počet podpisů na peticích pro sestavení
kandidátních listin za Vaši obec viz příloha'

lnformaci o stanoveném registračním úřadu a o potřebném počtu podpisů na petlcích
oznamte za Váš úřad prostřednictvím úřední desky ve Vaší obci.

Dále v pří|oze posí|áme členěníobcí na části (Údaj uváděný na kandidátní |istině) viz příloha'

Dovo|uji si Vás upozornit, Že na zák|adě uvedeného Harmonogramu úko|ů a |hůt je nutné do
čtvrtka 30. června 2o22 stanovit počet č|enů zastupite|stva, a to podle $ 67 zákona
č. 12812000 sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů. V případě, Že neurčízastupite|stvo
jinak ($ 68 odst. 4 zákona o obcích), vo|Í se počet č|enů zastupitelstva podle počtu č|enů
zastupite|stva obce v končícím vo|ebním období.

Veškeré dotazy oh|edně nastávajÍcích vo|eb můŽete konzu|tovat te|efonicky nebo osobně na
Městském úřadu Vimperk, odboru vnitřních věcí, u Jany Schererové, te|eíonický kontakt
388 402 215.724 176 544.

lng. Jana Schererová, MPA v'r.
vedoucí odboru vnitřních věcÍ



Městsktý úřad Vimperk
Steinbrenerova 6/2, 385 17 Vimperk
odbor vnitřních věcí
oracoviště: steinbrenerova 6/2, 385 17 Vimperk
www.vimoerk.cz

Čís|o jednací: MUVPK-W 122779l22-sCH
Spisová značka: 35810|2022
Vyřizuje: Jana Schererová
Telefon: +420388402215
E-mail: jana.schererova@mesto.vimperk.cz
Dat' schránka: 9ydb7vm
Datum: 03.06.2022

ll I lt | | il lilll lt | il r l r lll ll I I ll I lll ll I il ll I I il lll
vimpvp22v00998

V souvis|osti s přípravou konání vo|eb do zastupite|stev obcí, které se uskuteční ve dnech
23. a24.září2022 Městský úřad Vimperk, jakoŽto registračníúřad tímto podle ust. $ 21 odst.

4 zákona č' 49112001 sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně někte1ých zákonů,
ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje:

Potřebný počet podpisů na petlcích podporujících kandidaturu volebních stran typ
nezávislý kandldát a sdružení nezávislých kandidátů:

Obec

Min. oočet podpisů pro
nezávislého kandidáta sdružení nezávislých

kandidátů
Bohumilice 17 24

Borová Lada '14 ís
EOSICe í8 2!

Buk í6 22

Ďkvně 63 'l'l(.

Horní Vltavice 17 24

Kubova Huť 5

Kvilda 7 c

Lčovice 7 í(
Nicov E

Nové Hutě I

Stachv 46 7l
Strážný 2Q 2t

Svatá Maří 2a 43

šumavské Hoštice 21 30

y'acov 58 í0í
/imperk 218 508

y'rbice E

Zá|ez|v í€ 24

Zdíkov 6! '121

Zárovná € I

|ng. Jana Schererová, MPA v.r.
vedoucí odboru vnitřních věcí

Vyvěšeno na úřednídesce registraěního Úřadu dne: 06.06.2022



Městshý úřad Vimperk
ilt ]il illtill]|ill||ilililtillil|il|ltil il ilt tilSteinbrenerova 612,385 17 Vimperk

odbor vnitřních věcí
pracoviště: steinbrenerova 6 l 2, 385 1 7 Vimperk
www.vimperk.cz

Čís|o;ednací: MUVPK.W 122391|22-sc{
Spisová znaěka: 3581012022
Vyřizuje: Jana Schererová
Telefon: +420388402215
E-mail: jana.schererova@mesto.vimperk.cz
Dat. schránka: 9ydb7vm
Datum: 03.06.2022

vimp'v p22u,BBBBb

V souvis|osti s přípravou konánívo|eb do zastupite|stev obcí, které se uskutečníve dnech 23'
a 24' září 2022 Městský Úřad Vimperk, jakoŽto pověřený obecní úřad tímto pod|e ust. $ 21
odst' 2 zákonač' 49112001Sb., o volbách do zastupitelstev obcía o změně někteých zákonů,
ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje:

Seznam obcí, ze kteých se kandidátní listiny podávají přís|ušnému pověřenému
obecnímu úřadu:

lng' Jana Schererová, MPA v.r.
vedoucí odboru vnitřních věcí

Vyvěšeno na Úřednídesce pověřeného obecního úřadu dne: 06.06.2022

Pro volby do zastupitelstva obce/městyse/města:

se kandidátní |istiny podávají
pověřenému obecnímu úřadu,

tj. Městskému Úřadu Vlmperk
Steinbrenerova 612

385 17 Vimperk

3ohumilice
3orová Lada
3ošice
3uk
3kyně
Horní Vltavice
Kubova Hut'
Kvilda
lcovrce
!icov
[ové Hutě
Stachy
Strážný
Svatá Maří
Sumavské Hoštice
ýacov
ýimperk
ýrbice
Zá|ez|y

Zdíkov
Zárovná



Městshý úřad Vimperk
Steinbrenerova 612,385 17 Vimperk
odbor vnitřních věcí
pracoviště: steinbrenerova 6/2' 385'l 7 Vimoerk
www.vtmperk.cz

Čís|o jednací: MUVPK-W 123g3gl22-sc{
Spisová značka: 3581012022
Vyřizuje: Jana Schererová
Telefon: +420388402215
E-mail. jana.schererova@mesto.vimperk.cz
Dat. schránka: 9ydb7vm
Datum. 06.06.2022

ilI ll|| illlilI]|l||illt|t]ltil|il|ltII ililil | | til
v inpvp 22'l Bťt$b;

Glenění obcí, pro které je Městský úřad Vimperk registračním úřadem na části

V sou|adu s $ 22 odst. ,1 písm. d) zákona č' 491t2oo1Sb', o volbách do zastupite|stev obcí a o
změně někteých zákonŮ, ve znění pozdějších předpisů, se na kandidátní listině u kandidáta
uvede jeho jméno/a, příjmení, poh|aví, věk ke dni podání kandidátní |istiny, povolání, část obce,
neč|ení.li se obec na části, obec, kde je přih|ášen k trvalému pobytu.

U kandidáta se dále uvede název politické strany nebo po|itického hnutí, jehoŽ je č|enem, nebo
údaj, Že není členem žádné po|itické strany nebo politického rrnůti (tj' ,,bez po|itické
přísIušnosti,.).

lng. Jana Schererová, MPA v.r
vedoucí odboru vnitřních věcí

Obec Gást obce pod|e základního registru územní ioeňilnxace, aares a
nemovitostí Úe uvqdena v občanském prŮkaze u trvalého pobytu kandidáta)

Bohumilice Bohumilice
Borová Lada Borová Lada' Cerná Lada' Knížecí Pláně, t.lov

Sind|ov, Zahrádky
Bošice Bošice, Budi|ov, Hradčany, Záhoři
Buk Buk, Vče|ná pod Boubínem, Vyšovatka
ckyně Ckyně, Do|any, Horosed|y, onšovice, Předenice, Spů|e, záhoř,|čko
Horní Vltavice Březová Lada, HornÍ V|tavice, Po|ka, Račí, S|atin-, Žíbky
Kubova Huť Kubova Hut'
Kvilda E!gq"' Františkov, Hraběcí Hut', Kvilda, Vydří Most
Lčovice Lčovice
Nicov Nicov, Pope|ná, Retenice, Studenec
Nové Hutě Nové Hutě
Stachy Jaroškov, Stachy, Ubis|av
Strážný H|iniště, Kořenný, Řasnice, StráŽný
Svatá Maří Brdo, Smrčná, Svatá Maří, Štítkov, Trhonín, Vícemi|y
Sumavské Hoštice Kosmo, Skarez 2'dí|, Sumavské Hoštice, Vojslavice
Vacov Benešova Hora, Cábuze, Javorník, Lhota nao Ř

M|adíkov, Nespice, Přečín, Ptákova Lhota, Rohanov, Vacov, V|konice' Žár
Vimperk Arnoštka, Bořanovice, Boubská, Cejsice, Hrabice, K|ášt.erec, KorktJso\,a Hut1

Křesanov, Lipka, Mich|ova Hut', Modlenice, Pravětín, Skláře, So|ná Lhota.
Suds|avice, U Sloupů, Vese|ka, Vimperk l, Vimperk l|' Vimperk !||

Vrbice Vrbice
Zá|ez|y Bolíkovice, Kovanín, Setěchovic e, Zález|y
Zdíkov Branišov, Hodonín, Masákova Lhota, Nový Dvůr, Putkov, Račo\,' Zďko\''

Zdíkovec, Žírec
Zárovná Zárovná


